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- Wspomnienia tego dnia będziemy nosić w sercach przez długie lata. Dziękujemy naszym
nauczycielom, dziękujemy rodzicom – tak piszą młodzi ludzie, świeżo upieczeni absolwenci
Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. 26 czerwca
bawili się niezapomnianym balu absolwentów "branżówki" – taką uroczystość
zorganizowano po raz pierwszy w historii.

To symboliczne zamknięcie 3-letniego etapu edukacji młodych profesjonalistów i
jednocześnie pełne elegancji, oficjalne zwieńczenie roku szkolnego 2025/2026 odbyło się w
zabytkowych wnętrzach pałacu Bałoszyce.

- Wyjątkowa atmosfera miejsca dodała uroczystości
podniosłego charakteru. Dla uczniów był to czas
podsumowań, wspomnień oraz radosnej zabawy w
gronie rówieśników i pedagogów – czytamy w relacji
szkoły, popularnej "Irenki". - Najbardziej wzruszającym
momentem wieczoru były oficjalne podziękowania
złożone przez absolwentów na ręce kadry



pedagogicznej. Młodzież z całego serca podziękowała
za cierpliwość, wsparcie i wiedzę przekazaną w ciągu
ostatnich 3 lat nauki. Szczególne słowa uznania i
wdzięczności skierowano do: Wychowawców: Pana
Adama Świergolskiego oraz Pana Witolda
Sacharczuka – za codzienne wsparcie, motywację do
działania oraz opiekę nad klasą przez cały czas nauki;
Dyrekcji: Pani Beaty Szczepaniak-Furman oraz Pana
Karola Juszczaka – za stworzenie doskonałych
warunków do rozwoju, wyrozumiałość oraz
przewodzenie szkole z pasją i zaangażowaniem;
Rodziców – za ich nieocenioną pomoc,
bezinteresowne zaangażowanie i trud włożony w
perfekcyjną organizację tego niezapomnianego
wieczoru. To dzięki ich wsparciu, logistyce i
wielkiemu sercu ten bal mógł wyglądać tak
zjawiskowo.

Uczniowie także za naszym pośrednictwem chcieli pożegnać się ze szkołą, przekazać
podziękowania swoim pedagogom i rodzicom, a także podzielić emocjami i przeżyciami z
historycznego balu.

Oto ich listy, przygotowane specjalnie do publikacji na portalu Info Iława. Mamy nadzieję, że te
słowa będą miłą niespodzianką dla nauczycieli i rodziców, a dla samych uczniów – pamiątką na
przyszłość.

Zapraszamy do lektury. Absolwentom życzymy sukcesów i zawodowego spełnienia w przyszłości!

Nikola P.:

Bal był pełen pięknych, wzruszających chwil, które na
zawsze pozostaną w naszej pamięci. Wspólny śmiech,
rozmowy, tańce i chwile spędzone razem sprawiły, że ten



wieczór stał się wyjątkowy. To zakończenie pewnego etapu
naszego życia, ale jednocześnie początek nowych wyzwań.
Wspomnienia z tego dnia będziemy nosić w sercach przez
długie lata.

Chcielibyśmy również z całego serca podziękować naszym
nauczycielom. Dziękujemy za Waszą cierpliwość, wsparcie,
dobre rady i wiarę w nasze możliwości. To dzięki Wam
zdobyliśmy nie tylko wiedzę, ale także cenne wartości,
które będą nam towarzyszyć przez całe życie. Dziękujemy
za każdy uśmiech, motywację i poświęcony nam czas.
Życzymy Wam wielu sukcesów, satysfakcji z pracy oraz
wszelkiej pomyślności. Na zawsze pozostaniecie ważną
częścią naszych wspomnień. 

Nikola I.:

Bal był naprawdę świetny i na długo zostanie w mojej
pamięci. Najbardziej zapamiętam wspólną zabawę, tańce i
śmiech. Cieszę się, że mogliśmy spędzić ten wyjątkowy
wieczór razem.

Dziękuję wszystkim nauczycielom za cierpliwość, wsparcie
i wiedzę, którą nam przekazali przez te wszystkie lata.
Będę miło wspominać czas spędzony w szkole i życzę
wszystkim powodzenia w dalszej drodze! 

Justyna:

Ten bal był po prostu niesamowity! Po raz pierwszy
zorganizowaliśmy coś tak wyjątkowego – jeszcze nigdy w
naszej szkole branżowej I stopnia nie odbył się taki bal.

Ogromne podziękowania należą się naszemu wychowawcy,
Panu Adamowi. To wspaniały nauczyciel, z którym zawsze



można porozmawiać, pożartować i świetnie spędzić czas.
Dziękujemy za wsparcie i zaangażowanie!

Bal odbył się w pięknym pałacu w Bałoszycach. Zachwycały
nas przepiękne wnętrza i widoki, a jedzenie było
wyśmienite. Cała atmosfera sprawiła, że ten wieczór był
naprawdę wyjątkowy.

To były chwile, które na długo pozostaną w naszej pamięci.
Ten bal zostawił po sobie niezapomniane wspomnienia i na
zawsze będzie kojarzył się z radością, śmiechem oraz
wspólnie spędzonym czasem. 

Sebastian: 

Serdecznie dziękuję za wspaniale zorganizowany bal. Był
to wyjątkowy wieczór pełen radości, świetnej zabawy i
niezapomnianych wspomnień. Bawiłem się doskonale, a
atmosfera była naprawdę wyjątkowa.

Dziękuję za trud, zaangażowanie i serce włożone w
przygotowanie tego wydarzenia. To dzięki Państwu
mogliśmy spędzić ten czas w tak miłej i przyjaznej
atmosferze. Chciałbym również podziękować za wszystkie
lata nauki, cierpliwość, wsparcie oraz motywację, które
otrzymywaliśmy każdego dnia. Państwa życzliwość,
poświęcenie i wyrozumiałość na długo pozostaną w naszej
pamięci. Jeszcze raz serdecznie dziękuję za ten piękny
wieczór i życzę Państwu wielu sukcesów, satysfakcji z
pracy oraz wszystkiego, co najlepsze.

I jeszcze jeden uczeń:

Składamy również serdeczne podziękowania Rodzicom za
pomysł na temat przewodni balu, za zaangażowanie,



współpracę oraz pomoc w organizacji. Szczególne wyrazy
wdzięczności kierujemy do przewodniczących klas, Pani
Agnieszki i Pana Piotra, za ich ogromne zaangażowanie,
poświęcony czas oraz koordynację działań. To dzięki
Państwa wsparciu i wspólnemu wysiłkowi ten bal mógł się
odbyć. 
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